
pachet produse papetarie

I.D.: 89880921

Data publicarii	23.11.23	Coduri CPV	30199700-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.126,10 RON - 1.126,10 RON

Descriere: cartus hp 285 4 50 200 sfoara iuta 12 6 72 hartie absolut 20 13,87 277,4 evidentiator pelikan 10 2,52 25,2 elastic bani 10 2,52 25,2 dosar pvc 200 0,63 126 folii 2 8,4 16,8 dosar sina 200 0,63 126 pix my tech 50 0,84 42 calculator milan 924 2 63 126 role 57 20 1,85 37 agrafe 33 10 1,68 16,8 lipici 40 gr pelikan 5 6,3 31,5 capse milan 2 2,1 4,2 1126,1
